
166

��:ege�9entil �1 / 2” / 2”

3Rs�     %e]eichnXng $rt��Nr�                 Ĥ�6tN�
1        GriɈ 11/2¹¶2¹            05.101.100        �����
2        Bolzen 11/2¹¶2¹ 8x50               05.101.101          ����
3        Deckel 11/2¹ altes System        05.101.102        �����
3a      Deckel 2¹ altes System            05.101.103      ������
4        Schrauben 11/2¹¶3¹ M6x 30     05.101.104          ����
5        Muttern 11/2¹¶3¹M6               05.101.105          ����
6        Scheibe 11/2¹¶2¹           05.101.106          ����
7        Teller 11/2” altes System           05.101.108        �����
7        Teller 11/2” neues System        05.101.108 N        �����
7a      Teller 2¹ altes System           05.101.109        �����
7a      Teller 2¹ neues System           05.101.109 N      ������
8        Sterndichtung 11/2”                  05.101.110        �����
8a      Sterndichtung 2¹           05.101.111        �����

3Rs�     %e]eichnXng $rt��Nr�                 Ĥ�6tN�
12      6-Ring EPDM 11/2¹¶2¹            70.710.301          ����
13      6-Ring EPDM 11/2”           70.711.032          ����
13a    6-Ring EPDM 2¹ 172 x 4        70.711.145        �����
14      Manometerstöpsel 1/4” 11/2¹¶2¹ 05.101.125          ����
15      6-Ring EPDM 11/2¹¶2¹ 12x2    70.710.164          ����
16      Feder 11/2¹¶2¹                          05.101.128          ����
17      Schauglas 11/2¹¶2¹           05.101.131          ����
18      Flachdichtung EPDM 11/2¹¶2¹  05.101.132          ����
19      6berteil komplett 11/2”             05.101.135      ������
19a    6berteil komplett 2¹                05.101.136      ������

E
rs

a
tz

te
il

e
 

S
p

a
re

 p
a

rt
s

281

Ersatzteilliste  Ocean® V6 ND 1.5" SM/TM
Spare parts list  Ocean® V6 ND 1.5” SM/TM 

Ersatzteilliste / Spare Parts List Code: pa 

Pos. Artikelbezeichnung
Part Description 

Art.Nr. 
Ref.No.

Preis / Price
EUR

1 Griff / Handle 100011 2,68
2 Bolzen 8x50 / Bolt 8x50 101985 1,91
3 POM Scheibe 51x1.25 / POM washer 51x1.25 100175 0,66 
4 Schraube M6 A2 / Screw M6 A2 80278 8,82
5 Deckel gelasert, weiss / Lid lasered, white 142249 9,35
5 Deckel gelasert, schwarz / Lid lasered, black 142250 9,35
5 Deckel gelasert ASA-GF / Lid lasered ASA-GF 142251 36,23
8 Mutter M6 A2 / nut M6 A2 80008 0,58
14 Flachdichtung, 25x16x3/ flat gasket 25x16x3 50044 0,68
15 Schauglas kurz / sight glass short 100731 2,04

1

6

4

3

13

9

5

14

18

17

2

6

16

12

7


